
UCHWAŁA NR XLI/400/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 2, art.4 ust. 1 pkt 4, ust. 2 ustawy z dnia 
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1672 z późn. zm.), 
art. 65 ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 568 z późn.zm.) na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego 

- Rada Miejska w  Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2021r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
PRZYCHODY 2.061.529,02 - 
  905 przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2.061.529,02 - 

   → środki Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 2.061.529,02 - 

ROZCHODY 2.061.529,02 2.481.095,56 
  994 przelewy na rachunki lokat 2.061.529,02 2.481.095,56 
   → środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 2.061.529,02 - 

DOCHODY OGÓŁEM  2.658.225,34 
Dochody bieżące - 1.070.979,94 
Dochody własne - 956.723,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

- 455.723,00 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa - 455.723,00 

  0010 wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych - 455.723,00 

851 Ochrona zdrowia - 500.000,00 
 85195 Pozostała działalność - 500.000,00 

 

 2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

- 500.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2853BCD0-4344-4037-B961-CB7A6D4C0049. Podpisany Strona 1



855 Rodzina - 1.000,00 
 85504 Wspieranie rodziny - 1.000,00 

  2690 
środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

- 1.000,00 

Dotacje i środki na finansowanie projektów unijnych - 114.256,94 
801 Oświata i wychowanie - 114.256,94 

 80195 Pozostała działalność - 114.256,94 
  2051 dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 114.256,94 

   - Erasmus+ "Spotkajmy się na naszej 
europejskiej przygodzie" - Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w Ogrodzieńcu 

- 67.743,19 

   - Erasmus+ "W kręgu kultury" - Szkoła 
Podstawowa w Ryczowie - 46.513,75 

w tym:   
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej - 114.256,94 
801 Oświata i wychowanie - 114.256,94 

 80195 Pozostała działalność - 114.256,94 
  2051 dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 114.256,94 

   - Erasmus+ "Spotkajmy się na naszej 
europejskiej przygodzie" - Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w Ogrodzieńcu 

- 67.743,19 

   - Erasmus+ "W kręgu kultury" - Szkoła 
Podstawowa w Ryczowie - 46.513,75 

Dochody majątkowe  1.587.245,40 
Dochody własne  50.000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 50.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 25.000,00 
  0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

- 25.000,00 

 70095 Pozostała działalność - 25.000,00 
  0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

- 25.000,00 

Dotacje i środki na finansowanie projektów unijnych - 1.537.245,40 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.537.245,40 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1.537.245,40 

  6257 

dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

- 1.537.245,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2853BCD0-4344-4037-B961-CB7A6D4C0049. Podpisany Strona 2



lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

   
- Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na 
budynkach mieszkalnych Gminy Ogrodzieniec 

- 1.537.245,40 

w tym:   
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej - 1.537.245,40 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.537.245,40 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1.537.245,40 

  6257 

dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 1.537.245,40 

   
- Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na 
budynkach mieszkalnych Gminy Ogrodzieniec 

- 1.537.245,40 

WYDATKI OGÓŁEM 10.000,00 187.129,78 
Wydatki własne 10.000,00 187.129,78 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 26.311,00 

 70095 Pozostała działalność - 26.311,00 
  > wydatki majątkowe - 26.311,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 26.311,00 
   - Wydatki związane z regulacją mienia gminy - 26.311,00 
750 Administracja publiczna - 10.000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie - 10.000,00 
  > wydatki bieżące - 10.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 10.000,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.000,00 
801 Oświata i wychowanie - 149.818,78 

 80101 Szkoły podstawowe - 19.608,78 
  > wydatki bieżące - 19.608,78 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 19.608,78 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 19.608,78 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 12.720,00 
  > wydatki bieżące - 12.720,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 12.720,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 12.720,00 

 80104 Przedszkola - 117.490,00 
  > wydatki bieżące - 117.490,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 117.490,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 117.490,00 

855 Rodzina - 1.000,00 
 85504 Wspieranie rodziny - 1.000,00 
  > wydatki bieżące - 1.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 1.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2853BCD0-4344-4037-B961-CB7A6D4C0049. Podpisany Strona 3



   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 - 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10.000,00 - 
  > wydatki bieżące 10.000,00 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 - 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00 - 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec ustala się nadwyżkę budżetową 
w wysokości 6.695.478,47 zł, która przeznaczona zostanie na: 

- wykup innych papierów wartościowych 200.000,00 
- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 400.000,00 
- przelewy na rachunki lokat 6.095.478,47 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2853BCD0-4344-4037-B961-CB7A6D4C0049. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


